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いこいの里キャンプ場
mi ko gensawa三沢高原

愛知県豊根村北設楽郡三沢字新井6
TEL：0536-85-1431

愛知県 三沢高原 いこいの里
若者センター
（総合案内所）

ikoinosatolove@gmail.com
▲HP予約サイト



いこいの里で、

ワクワク体験！

（要予約）

営業案内

コンロ /炭 / 網 / 鍋 / ピザ釡 /薪（スギ・広葉樹）
スウェーデントーチ /ごみ袋

有料貸出

●「使用許可証」は必ず指定の場所に提示してください
●キャンプ場内は地面に直接火を焚くことは禁止です
●焚き火台、BBQコンロをご利用の際は、防炎シートを敷いてください
●利用後の火の始末を確実にしてください
●全てのゴミはお持ち帰りください

利用規約

川遊び場 貸別荘ログケビン こんにゃく作り体験 そば打ち体験

炊事場 トイレ

チェックアウト

キャンプ 1 泊

チェックイン
営業期間

利用料
入場料

日帰り
チェックイン
チェックアウト
利用料
入場料

13時～ 17時
不定休（詳しくはHPで）

8時 30分～ 11 時
3,000円（テント、タープ1張）
中学生以上　1人700円
小学生　　　1人400円

10時～12時
　　 ～16時
1,000円（テント、タープ1張）
中学生以上  1 人500円
小学生　　  1人200円

広さ（約）
10m
10m
10m
10m
6m
9m
12m
14m
16m

×12m
×13m
×12m
×13m
×16m
×11m
×9m
×8m
×7m

区画
A
B
C
D
E
F
G
H
I

五平餅・手作りこんにゃく・豆腐・

手打ちそば・ブルーベリージャム作り・

餅つき・麹味噌作り・けいもち作り・

ピザ体験ができます。

区画A

区画F

区
画
E

区画G

区画H

区画I

区画B

区画C

区画D

フリーサイト

炊事場炊事場

WC

いこいの里で、

アウトドアを満喫！

Camping
site MAP

いこいの里内では川遊びをしたり、
ログケビンに泊まってちょっとしたアウトドア気分を
味わったり、体験施設が充実していたりと、
楽しさいっぱい！BBQ場もご利用できます。（有料） TEL：0536-85-1431
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お問い合わせ/予約
■TEL：0536-85-1431
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