

奥三河・豊根村。

アウトドア体験のベース基地。

三沢高原

mi sawa ko gen

いこいの里キャンプ場



若者センター
(総合案内所)



愛知県



▲HP予約サイト

三沢高原 いこいの里

愛知県豊根村北設楽郡三沢字新井6

TEL : 0536-85-1431 ✉ ikoinosatolove@gmail.com

営業案内

お問い合わせ/予約
TEL: 0536-85-1431

キャンプ1泊

営業期間	不定休(詳しくはHPで)
チェックイン	13時~17時
チェックアウト	8時30分~11時
利用料	3,000円(テント、タープ1張)
入場料	中学生以上 1人700円 小学生 1人400円

日帰り

チェックイン	10時~12時
チェックアウト	~16時
利用料	1,000円(テント、タープ1張)
入場料	中学生以上 1人500円 小学生 1人200円

有料貸出

コンロ/炭/網/鍋/ピザ釜/薪(スギ・広葉樹)
スウェーデントーチ/ごみ袋

利用規約

- 「使用許可証」は必ず指定の場所に提示してください
- キャンプ場内は地面に直接火を焚くことは禁止です
- 焚き火台、BBQコンロをご利用の際は、防災シートを敷いてください
- 利用後の火の始末を確実にしてください
- 全てのゴミはお持ち帰りください



炊事場



トイレ

いこいの里で、アウトドアを満喫!

いこいの里内では川遊びをしたり、ログケビンに泊まってちょっとしたアウトドア気分を味わったり、体験施設が充実していたりと、楽しさいっぱい! BBQ場もご利用できます。(有料)



川遊び場



貸別荘ログケビン

いこいの里で、ワクワク体験!

(要予約)

五平餅・手作りこんにやく・豆腐・手打ちそば・ブルーベリージャム作り・餅つき・趣味噌作り・けいもち作り・ピザ体験ができます。

TEL:0536-85-1431



至若者センター(総合案内所)



Camping site MAP

区画	広さ(約)
A	10m×12m
B	10m×13m
C	10m×12m
D	10m×13m
E	6m×16m
F	9m×11m
G	12m×9m
H	14m×8m
I	16m×7m

